
21 december 1999/CSZ/RoM-2024258

De Minister van Volksgezondheid, Wel-
zijn en Sport;
Gelet op artikel 2m, derde lid, juncto
2a, tweede lid, van de Wet ziekenhuis-
voorzieningen,

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 januari 2000 worden
voor de duur van vier jaar benoemd tot
lid van het College sanering ziekenhuis-
voorzieningen:
a. de heer H.A. de Boer te Haarlem,
tevens voorzitter;

b. de heer G.J.M. Bos te Amersfoort;
c. de heer prof. mr. J.H. Hubben te
Oosterbeek;
d. de heer J. Jessurun te Utrecht;
e. mevrouw F.J. Laning-Boersema te
Den Helder;
f. de heer mr. drs. M.A.K. Snijders te
Bodegraven;
g. mevrouw mr. P. Swenker te Hoog-
land.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voornoemd,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 249 / pag. 26 1

V W S

Benoeming leden College sanering ziekenhuisvoorzieningen


